Penyoauka Cpouja
MHUHUCTAPCTBO IIPOCBETE
U HAYKE
Bpoj:401-00-00001/2012-01
Hatym: 16.01.2012. roguHe
beorpan
Hemamuhna 22-26

IHEHTAP 3A TIPAKTUYHY IMOJUTUKY
Jparan ITonoBuh , nupeKkTOp
11000 BEOTPAJL
3ercka 11/7

IToctynajyh u no Bamum 3axreBuma koje cte gaHa 04.01.2012. ronuHe nmomaHeaIn

MuHucTapCcTBY IIPOCBETE U HayKe, HAa OCHOBY 4JiaHa 5. M y poKy yTBplh) eHoM ujtaHoMm 16. ctaB 1.
3akoHa 0 cJI000OHOM NMPUCTYITYy MHPDOpMaliMjaMa o jaBHOT 3Ha4aja (,,Cnyxo6eHu riracHuk PC"
6poj 120/04, 54/07, 104/09 n 36/10), obaBemrTaBaMo Bac o TpaxkeHUM HMHGOpMaIHjaM Koje

IOCeaYjeMo:

IIpunpemuu
MPEAIMKOJICKI IpoTrpamM
3apajie OCHOBHO
3apage cpeame
3apane y4eHUIKHU
cTaHmapnm
3apame CTYIEHTCKU
cTaHmapm:
3apaje BUCOKO
MarepujaaHu TPOLIKOBU
BUCOKO
IlIxomapuHe BUCOKO
IIpeBo3 yueHuka
(OCHOBHO U Cpeltbe)
OTHpeMHUHE OCHOBHO
OTnpeMHHHE Cpeahe
OTnpeMHUHE
CTYICHTCKU CTaHOapH

2010. rooguna
41.700.360,00

154.046.580,00
45.221.685,50
7.445.046,33

2.022.247,08

1.827.724.176,00
45.345.157,00

34.442.297,35
120.867.703,45

13.708.117,00
4.985.781,50
1.555.035,52

2011. roguHa
41.768.040,00

149.057.814,50
45.458.436,50
8.095.615,38

2.593.892,11

1.931.970.294,00
46.000.000,00

0
124.925.000,00

19.976.722,00
12.598.922,50
483.816,00

YKYIIHO
83.468.400,00

303.104.394,50
90.680.122,00
15.540.661,71

4.616.139,19

3.759.694.470,00
180.345.157,00

34.442.297,35
245.792.703,45

33.684.839,00
17.584.704,00
2.038.851,52



WUcxpaHa u cmemraj u
KyaTypa (y4.M CTyAd.)
MuBecTunnje ctyan. u
BUCOKO
CTyoeHTCKH KpeauTH N
CTUNEHAU]E
Y4YeHUIKU KPEeOIuTu U
CTUNEHAU]jE
IIpocBera (oOpa3oBame
M BacnuTamwe) - YKYNHO
Hayka U TeXHOJOMKH
Pa3BOj - YKYNIHO
MUWUHUCTAPCTBO
ITPOCBETE U
HAYKE

135.019.669,00
14.993.449,00
60.721.108,00
21.073.650,00
2.530.872.062,73

69.117.878,00

2.599.989.940,73

128.330.993,00

18.150.000,00

59.000.000,00

20.000.000,00

2.608.409.545,99

85.898,601,14

2.694.308.147,13

263.350.662,00
33.143.449,00
119.721.108,00
41.073.650,00
5.139.281.608,72

155.016.479,14

5.294.298.087,86

APXKABHUW CEKPETAE>

npod. np PaaguBoje Mutposuh



